
Zdravé
město
Litoměřice

Město Lito%ěřice

KUPNÍ SMLOUVA
na základě veřejné zakázky malého rozsahu

,Dodávka oplocení pro psI hřiště"

Město Litoměřice
IČO:
se sídlem:
zastoupeno:
bankovní spojení:
(dále jen ,,Kupujícŕ')
na straně jedné a

a

00263958
Mírové náměstí 15/7, Litoměřice, 412 01
starostou města Ing. Radkem Lôwym
Komerční banka a. s., č. účtu: 1524-471/0100

ČESKÉ PLOTY, s.r.o.
IČO: 24317217
se sídlem: Židněves 67, Židněves u Mladé Boleslavi, 294 06
zastoupena: Michalem Heinzem
bankovní spojení: 21 10026323/2700
zapsána v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 231226

(dále jen ,,prodávajícľ')

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,Smluvní strana")

uzaviraji

v sculadu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

kupní sm|oUvU na základě veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/5



1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1.

2.1.

2.2.

Účelem Smlouvy je dohodnout právní podmínky provedení veřejné zakázky malého rozsahu
spočívajÍcÍ v dodávce opbcení pro psí hřiště a provedení všech dalších souvisejících činností
nutných k úplnému řádnému dokončení dodávky ze strany prodávaj|'c|'ho pro KupujícÍho.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

prodávající se zavazuje na základě této Smlouvy dodat KupljjícÍmu oplocení pro psí hřiště (to vše
dále jen µop|ocenr), které je blíže specifikováno v Cenové nabídce (dále jen pCenová nabídka"),
která je pří|ohou č. 1 této Smlouvy, a převést na Kupujkiho vlastnické právo a právo užívánÍ
k tomuto Oplocení.
Kupující se zavazuje od Prodávajícího Oplocení uvedené v přechozím odstavci odebrat a zaplatit
za ně kupnícenu.

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena (jploceni byla stanovena na základě Cenové nabídky
a činí:

cena bez dph: 72 208,46 Kč

dph ve výši 21 %: 15 163,77 kč

cena včetně DPH: 87 372,23 KČ

3.2, V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady ProdávajÍcÍho souvÍsejÍcÍ s dodáním Oplocení včetně
dokumentace a dopravy, které je prodávajÍcÍ povinen zajistit pro řádné dcdání Oplocenív souladu
se Smlouvou.

3.3. Smluvní strany sjednávají, že platba Ceny bude provedena jednou splátkou po předání (jploceni.
Nedňnou součástí faktury bude zápis o předání a převzetí C)plocení oběma Smluvnírm stranami
stanovící, že C)ploceni je bez jakýchkoliv vad.

3.4. Smluvní strany sjednávají, že prodávajÍcÍ nemá právo na zálohové platby.

3.5. Faktura musí být doručena KUpujícímu a mít náležitosti daňového dokladu a obchodni|istiny dle
příslušných právních předpisů včetně vyčIsleného DPH v zákonné výši. Nebude-li mít faktura
přislušné náležitosti, je KupljjÍcÍ oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlenI
s jejím zaplacením.

3.6, Faktura je splatná do 14 dnů ode dne jejího doručení Kup|jj|'cÍmu. Cena se hradí bezhotovostním
převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy. Faktura se považuje za
uhrazenou dnem odeslánI příslušné částky z účtu Kupujicího na účet prodávajÍcÍho.

4. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

4,1. prodávajÍcÍ se zavazuje dodat OplocenI do 31. 12. 2022, Lhůta dodání může být prodloužena,
jestliže překážku v dodání OplocenI zavinil KupujÍcÍ nebo nastaly nepředvídatelné okolnosti, které
nezavinil prodávající.

4.2. OplocenI bude dodáno na adresu
(dále jen ,,Místo dodání").

4.3. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat KUpujÍcÍho o přesném termínu dodání Oplocení alespoň
5 pracovních dnů předem oprávněnou osobu Kupujícího, kterou je

2/5



4.4.

5.1.

5.2.

6.1.

7.1,

7.2.

O předáni a převzetÍOp|ocenÍvyhotovÍ Smluvnístrany písemný zápis c) dodáni dle ČI. 5.2 Smlouvy,
který podepíšou zástupci obou Smluvních stran.

5. PŘEDÁNĹA PŘEVZETÍ ZVEDÁK

prodávající se zavazuje (jplocení předat a KupujÍcÍ Oploceni převzít za podmínek stanovených
Smlouvou.

Opbceni je řádně Prodávajícím KupujícÍmu předáno a KUpujÍcÍm převzato podpisem Zápisu
o dodání Opioceni oběma Srrduvními stranami stanovi'cÍm, že 0p!oceni je bez vad (dále jen »Zápis
o dodáni")

6. NABYTĹVLASTNICKÉHO PRÁVA

Nebezpečí škody na C)plocenI i jeho jednotlivých částech přechází na KUpujÍcÍho okamžikem
převzetí Oplocení. Vlastnické právo k Op|ocenii jeho jednotlivých částech přechází na KUpujÍcÍho
okamžikem zaplaceni.

7. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

prodávajÍcÍ odpovídá za to, že Op|ocenj jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních
předpisech či Smlouvě, jinak vlastnosti a jakost obvyklou.

prodávající poskytuje KUpujÍcÍmu záruku za jakost na Oplocenň jeho jednotlivých částech v délce
24 měsíců, Záruční doba počíná běžet dnem nás|eduj|'c|'m po dni podepsání Zápisu o dodánídle
ČI. 5.2 Smlouvy zástupcem KUpujÍcÍho. prodávající poskytuje Kupuµ'címu záruku za jakost dle této
Smlcuvy a cdpovídá tak Kupuýcimu za veškeré vady kterékoli z části Oplocení, jež se vyskytnou
v záruční době.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

8.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smbuvou
se řídí právními předpisy České republiky.

8.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Srrduvnich stran.

8.3. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ni
především dohodou; není-li dohoda ani do 30 dnů od před|oženÍsporu ke smírnému řešení jednou
Smluvní stranu druhé SmluvnI straně, budou rozhodovány přisWšnými obecnými soudy České
republiky.

8.4. prodávajÍcÍ je oprávněn postoupit pohledávky vyp|ývaj|'ci ze Smlouvy třetím osobám pouze po
předchozím písemném souMasu Kupujiciho.

8.5. Kupující jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon o registru smluv'),
touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti
uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru
smluv (dále jen ,,ISRS").

8.6, Smluvní strany jsou si vědomy, že KupujÍc|' je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňuji.

8.7. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlcuva plaině uzavřena dnem
podpisu poslední ze Smluvních stran.

8.8. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

3/5



8.9. Nedňnou součástitéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - Cenová nabídka
8.10. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Ku pujici

a jeden prodávajIcí.

KupujÍcÍ

V Litoměřicích dne At

prodávajkí

V Židněvsi dne d UQL

starosta měsjta,

ichal Heinz
vedoucí pobočky

4/5



Příloha č. l

ČESKÉ PLOTY, s.r.o. lČ:243f7217 Tel.: ·4207746®934
dsC: CZ2431721 ? E mail" Hm@c£skeptoW.c2

jie taµärm v vrdmem Kraj'kým
-&·Mcrri ý Pra:c . íxidd C. ¢9&YS&

||||||I||||l|||||||||||||||i||||I|||||Ĺ|
V.Šňovky TO

2.51'31 Hermk

lil """"'°"' objednávka přijatá č. opz92201500

Datum vystaveniž 18.1i 2U22

Datum pLatnosú od: 18.1 1' 2(já2
Datum platnosti do: 1S.1 1..2022
Datum vyřizenú

Způsob dopraW Zavoz
Způsob platby E!.an knmím

převodem

Označení dodávky
Sloupek Zn+komaxit RAL6005-zelená {j
48/1.5/1750 mm, zelená PVC čepička

8595U6844B281
VTpěra Zn· komaxit RAL6005-zdená 0
38/ 1,2 5/2000 mm, vC. spojovacího materiálu

8595068452264
Vrut zemni fixní p1Dtový d. '600 mm, 0 66 mm

53tjě)2
Branka jednokňdlá FAB cekwýplet 12 50x1500
mm vč.2 sloupků ej 60/2 mm,bez vfoZky, RAL60D5
zelená

99UMJ2613
Pleúvo čtyřhranné NEZAPLETENÉ Zn+ PVC zelené
Ĺ,5/2.5/55K55/150Omm/25 m - KOMPAKT

99W1U78,'25
Pletivo čtyihranné NEZAPLETENÉ Zn·ŕ PVC zelené
1,5/2,5/5sx55/1soomm/15 m - KOMPAKT

9900 1078/ 15
Drát napínací zn · PVC RAL 6005 zelený 0 drátu
2,25/3.4 mm, návin 7B m

&59506&410462
Drát napínací Zri PVC RAL 6005 zelený 0 drátu
2.25/3.4 mm, návin 26 m

859506&441232
Napinák Zn -p PVC RAL6005 zelený

85950684U274ä
Příchytka napínacího drátu se šroubem. zelená -
balem 10 ks

859506EA5Ž356
Drát vázací Zn · PVC RAL6OQ5 zelený 0 drátu
1,4/1,8 mm, návin SO m

Počet MJ
65,00 ks

Cena za MJ Sazba
272.90 21%

Základ Celkem s DPH
17 733.1& 21 463.211 Kč

20,00 ks 23E,08 21% d 761,69 5 761.64 KC

87,% ks 374.70 21% 27 378.9C 33 128.47 Kč

Uk) ks 5 083.68 Z1¶6 5 083,68 615125 KC

6.0Q role 2 164,13 2!1% 12 984,75 15 711.55 KC

1,00 role 7 324.35 21% 1 324.35 60Z4Ei KČ

6,00 ks 271,68 21% 1 630,06 1 97237 Kč

1,00 ks 101 72 21% 1QI,72 123.D8KČ

30.00 ks 16,9! 21% 50729 613.82 Kč

7,00 32A1 21% 226.89 274.54 KC

7,00 ks 67.2& 21% 470.95 569.85 Kč

Přeprava nad KČ 1OOQO,-
42248

too ks 0.00 21% om Q'.DQKč

Celková částka 87 372,23 KČ

Sazba DPH Základ

21% 72 208,46
CELKEM 72 208,46

výše dph Celkem
IS 163.77 87 372.23

15 163,77 87 372,23

R/owis DPH weden v měrtě CZK

5/5


